
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/242/21 
RADY MIEJSKIEJ W NAŁĘCZOWIE 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nałęczowie 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 2 pkt. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr IV/28/18 Rady Miejskiej w Nałęczowie z dnia 28 grudnia 2018 r. 
w sprawie nadania Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nałęczowie (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego 
z 2019 r. poz. 978) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w rozdziale II. „ZAKRES DZIAŁANIA I ZADANIA OŚRODKA” w § 4 po pkt. 20 dodaje się pkt. 21, 
w brzmieniu: 

„21. ustawa z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2020 r. poz. 1219, z późn. 
zm.)”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nałęczowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Muciek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 lipca 2021 r.

Poz. 2955


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 21


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-07-05T12:49:01+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




